apt. 0502 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

1

5 6 7 8 11 12

erI'IJ'IeHI/Ie nepep,HeFl 4YacTiu 3allUTbl: erI'IHeHVIe 3apHen YacTu 3aLUuTbI:

- ckobbl M10 L45

9, 11, 13 - wanbbl 6x25 3

, 4 - npocTtaBku 15x35
7
8

10, 12, 14 - 6onTbl M6X35
- wanbbl 10x30
- 6onTtbl M10x50

BHumaHue! Ha HekoTopbix Bepcusax aBTtomobunen Citroén Berlingo yctaHoBka npoctaBok  (no3. 2, 4)
He TpebyeTcs. B atom cny4yae, BMmecto 6ontoB M10x50 (nos. 6, 8) yctaHaBnumatoTca 6ontbl M10x40,
KOTOpble BXOAAT B KOMIMIEKT Kpenexa.

MoMeHT 3aTSAKKHM pe3b00BbIX coeanHeHnit M6 He 0oJiee 2 KIe M
M10 He O6oJ1ee 2,5 Kr*m

IIpu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaKE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaTh Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KyV.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIlIUTHI.



